
Stadsvandring Kvinnorna på Söder 19 sept 2021 

Vi blev 14 st som mötte upp på Slussen framför entrén till Stadsmuseum. Bengt’s uppmaning till lite 

varmare kläder satt inte helt fel då det var lite kylslaget. Vår guide Berit hade laddat upp med en 

försvarlig samling av kvinnor och undertecknad klarade helt enkelt inte av att memorera alla så därför får 

detta bli ett bildreportage med husen och stadsvyer. Jag får använda det gamla uttrycket ingen nämnd 

ingen glömd. Däremot så kommer här en listning på de böcker som Berit rekommenderade: 

• En kvinnoröst i samhället (Om Agda Montelius), Sif Bokholm  
• Sanna kvinnor, Anne Charlotte Leffler 
• Norrtullsligan Pennskaftet, Elin Wägner  
• Den sårade divan (Om Sigrid Hjerte'n, Agnes  v. Krusentjerna, NellySachs),  Karin Johannisson 

• Märta och Hjalmar Söderberg  En äktenskapskatastrof, Johan Cullberg/Björn Sahlin 

 

   

   
Nederländernas ambassad i Louis De Geers palats på Götgatan. Baksidan. 



     
Monteliushuset på S:t Pauls gatan 11. 

   
Svenska Hem – ett kvinnokooperativ kan du läsa mer om här. 

   
Rikstelefonkiosken på Mosebacke torg fångade givetvis vår uppmärksamhet. Dock helt utan inkråm. 

https://kf.se/svenska-hem-ett-kvinnokooperativ/


     

   

   
Lisbeth Salander målningen mittemot huset där hon ”bodde” ska få vara kvar till 2022. 



   

   
Ramateljén hade inget med kvinnorna på söder att göra men var så fin att den fick vara med. 

    
På kyrkogården till Katarina kyrka fick vi en resumé om häxprocesserna i Stockholm. 



   
I Cornelisparken slank det med en man, men det var helt utanför programmet. 

 

    
Stigbergsgatan med Blockmakarens hus. 

 

   
Anna Lindhagens täppa. Här kan du läsa mer. 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Anna_Lindhagens_t%C3%A4ppa


   
Fjällgatan med Stockholms minsta teater med plats för 20 st. Något för MAS framöver. Onumrerade platser! 

 

   
Minnesmärke över Anna Lindhagen på Fjällgatan. 

 

   
Information om Anna Lindhagens Museum och Stigbergets Borgarrum hittar du här. 

https://wp.stigbergetsborgarrum.se/


 
Framför vår lunchrestaurang vid Ersta var det dags att tacka för en mycket givande guidning. Och det stilla regnet 

hade nästan upphört. 


